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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme käyneet läpi lakisääteisen ruokahävikin mittaamisen perusteita, sekä 
perehdyttäneet henkilöstöä ruokahävikin mittaamiseen liittyviin kodin käytäntöihin. Olemme 
kiinnittäneet huomiota kotimme tietoturva- asioihin ja siihen, että kotimme käytänteet ovat 
kaikille yhtenäiset tietosuojan näkökulmasta. Hoitotyön kirjaamisen kehitystyö jatkuu 
pitkäjännitteisesti. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Olemme keskustelleet hoitohenkilökunnan kesken, mikä merkitys läheltä piti- tapahtumien 
havaitsemisella on ja miten ne hyödyttävät hoivatyön arkea ja auttavat kehittämään 
työtämme. Yleisellä tasolla keskustelua on herättänyt yhteistyökumppaniemme toiminnasta 
johtuvat tapahtumat, jotka johtavat kodissamme poikkeamailmoituksen tekemiseen.  
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet asukkaidemme läheisiltä hyvää palautetta siitä, että kotimme henkilökunta 
on luotettavaa ja että kodissamme järjestetyistä tapahtumista on pidetty kovasti. 
Laatuindeksimme, joka mittaa kokemuksellista laatua, on pysynyt korkealla, ollen 
keskiarvoltaan 97,6/100. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Kotiimme tehtiin Pohjois-Savon hyvinvointialueen suunnitelmallinen valvontakäynti 
marraskuussa, sekä kirjaamiseen- ja tietoturvaan painottuva Mainiokotien omavalvonnan 
seurantakäynti joulukuussa. Palautteiden perusteella kotimme toiminta oli hyvin järjestettyä ja 
hoidettua ja pienin kehitystoimenpitein pääsemme parantamaan ja kehittämään 
toimintaamme edelleen.  


